



Утверждаю Директор ТОО
"Газ-Кызмет" Копаница
Б.П.

И.А. Терехова 2017 год

КАЛЬКУЛЯЦИЯ изготовление и установка трубной заготовки

Наименование материал и работ	Ед.изм.	К-во	Цена	Почас.	Коэф. цехов, и прочие	СУММА
			за	ставка		
			ед.			
Материалы:						
Труба 15-25	м	100	305			30500
Кислород	бал	2,5	1400			3500
Карбид	кг	60	170			10200
Электроды	кг	2,5	860			2150
Фитинги	шт	12	420			5040
Проволока сварочная	кг	40	340			13600
ИТОГО:						64990
Работа:						
Эл.сварщика	ч\час	45		653		29385
Слесаря	ч\час	45		511		22995
ИТОГО:						52380
Цеховые затраты					1,73	90617
Накладные на з\пл					1,03	53951
ИТОГО						144569
Монтаж трубопроводов	м	100	968.72			96872
Всего по калькуляции:						241441
НДС 12%					1,12	28973
ИТОГО С НДС:						
			270414			
стоимость 1 м						
			2704,14			

Гл.бухгалтер

Терехова И.А.